



Padaria
Pão do Bom

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA

Quixeré 12 DE DEZEMBRO DE 2023

A

Prefeitura Municipal de Quixeré/CE
Comissão Permanente de Licitação
Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Eletrônico nº 0039/2023, AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ, mediante PREGÃO conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

LOTE 05 - PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO

ITEM	PRODUTO	TOTAL	MARCA	UNIDADE	VR UNIT.	VR. UNIT POR EXTENSO	VR GLOBAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
194	BOLO FOFO COMUM (KG) - Especificação: O produto deverá ser embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel. O bolo deverá apresentar textura macia e com sabor característico do produto. Deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, serão rejeitados produtos queimados, secos ou com formação de mofo. Data de validade e fabricação.	722	PROPRIA	QUILLO	R\$ 17,72	dezesete reais e setenta e dois centavos	R\$ 12.793,84	doze mil, setecentos e noventa e três reais e oitenta e quatro centavos
195	BOLO FOFO SABOR CHOCOLATE (KG)	524	PROPRIA	QUILLO	R\$ 19,15	dezenove reais e quinze centavos	R\$ 10.034,60	dez mil e trinta e quatro reais e sessenta centavos
196	BOLO FOFO SABOR MILHO (KG)	595	PROPRIA	QUILLO	R\$ 20,21	vinte reais e vinte e um centavos	R\$ 12.024,95	doze mil e vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos
197	BOLO LISO COMUM (KG) - Especificação: O produto deverá ser embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel. O bolo deverá apresentar textura macia e com sabor característico do produto. Deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, serão rejeitados produtos queimados, secos ou com formação de mofo. Data de validade e fabricação.	733	PROPRIA	QUILLO	R\$ 19,64	dezenove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 14.396,12	quatorze mil, trezentos e noventa e seis reais e doze centavos
198	BOLO TIPO TORTA RECHADA (KG)	399	PROPRIA	QUILLO	R\$ 44,51	quarenta e quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 17.759,49	dezessete mil, setecentos e cinquenta e nove reais e quarenta e nove centavos
199	PANETONE EMB. MINIMA 450 G	891	PROPRIA	UNIDADE	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 22.500,00	vinte e dois mil, duzentos e setenta e cinco reais
200	BOLACHA D'ÁGUA COMUM KG	150	PROPRIA	QUILLO	R\$ 11,30	onze reais e trinta centavos	R\$ 1.695,00	mil seiscentos e noventa e cinco reais
201	PÃO CARIOQUINHA FRESCO (KG)	1.477	PROPRIA	QUILLO	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 16.985,50	dezesseis mil, novecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos

RECEBUE
DE
QUIXERÉ



Padaria
Pão do Bom

202	PÃO MASSA FINA - UND	1.230	PRÓPRIA	PACOTE	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 738,00	setecentos e trinta e oito reais	
203	PÃO TIPO BOLA PACOTE C/ 10 UND - Especificação: Especificação: validade até 15 dias para consumo com embalagem primária de saco plástico fechado.	902	PRÓPRIA	PACOTE	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 7.937,60	sete mil, novecentos e trinta e sete reais e sessenta centavos	
204	PÃO TIPO HOT DOG (EMB: 10 UND) Especificação : validade até 15 dias para consumo com embalagem primária de saco plástico fechado.	1.020	PRÓPRIA	PACOTE	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 5.712,00	cinco mil, setecentos e doze reais	
205	PÃO TIPO BISNAGUINHA	437	PRÓPRIA	PACOTE	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 2.796,80	dois mil, setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos	
206	SALGADINHO TIPO BOLINHA DE QUEIJO PEQUENA	677	PRÓPRIA	CENTO	R\$ 32,55	trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 22.036,35	vinete e dois mil e trinta e seis reais e trinta e cinco centavos	
207	SALGADINHO TIPO CANUDINHO PEQUENO	702	PRÓPRIA	CENTO	R\$ 33,85	trinta e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 23.762,70	vinete e três mil, setecentos e sessenta e dois reais e setenta e cinco centavos	
208	SALGADINHO TIPO COXINHA PEQUENA	752	PRÓPRIA	CENTO	R\$ 33,45	trinta e três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 25.154,40	vinete e cinco mil, cento e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos	
209	SALGADINHO TIPO PASTEL PEQUENO	722	PRÓPRIA	CENTO	R\$ 33,50	trinta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 24.187,00	vinete e quatro mil, cento e oitenta e sete reais	
210	SALGADINHO TIPO EMPADA	400	PRÓPRIA	CENTO	R\$ 39,91	trinta e nove reais e noventa e um centavos	R\$ 15.964,00	quinze mil, novecentos e sessenta e quatro reais	
211	SALGADO TIPO FOLHEADO MISTO	1.168	PRÓPRIA	UNIDADE	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 3.971,20	três mil, novecentos e setenta e um reais e vinte centavos	
212	SALGADO TIPO ESFIHA	1.304	PRÓPRIA	UNIDADE	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 4.433,60	quatro mil, quatrocentos e trinta e três reais e sessenta centavos	
213	SALGADO TIPO FOLHEADO DE FRANGO	1.257	PRÓPRIA	UNIDADE	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 4.273,80	quatro mil, duzentos e setenta e três reais e oitenta centavos	
214	SALGADO TIPO RISOLI MISTO	870	PRÓPRIA	UNIDADE	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 2.784,00	dois mil, setecentos e oitenta e quatro reais	
215	PAMONHA	864	PRÓPRIA	UNIDADE	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 3.456,00	três mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais	
216	TAPIOCA	1.079	PRÓPRIA	UNIDADE	R\$ 3,00	três reais	R\$ 3.237,00	três mil, duzentos e trinta e sete reais	
217	TORTA SALGADA	334	PRÓPRIA	QUILLO	R\$ 31,20	trinta e um reais e vinte centavos	R\$ 10.420,80	dez mil, quatrocentos e vinte reais e oitenta centavos	
218	TORTA SALGADA DE FRANGO (KG)	609	PRÓPRIA	QUILLO	R\$ 33,12	trinta e três reais e doze centavos	R\$ 20.170,08	vinete mil, cento e setenta reais e oito centavos	
VALOR GLOBAL DO LOTE 05							R\$ 288.999,83		duzentos e oitenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e três centavos





Padaria
Pão do Bom

Valor Total da Proposta: R\$ 288.999,83(duzentos e oitenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e três centavos)

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARAMOS, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos impostos, transporte (Carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

RAZÃO SOCIAL: PANIFICADORA BANDEIRA & REBOUCAS LTDA

CNPJ: 11.393.820/0001-07

END.: RUA MANOEL GONÇALVES, Nº 1022, CENTRO, QUIXERÉ-CE, CEP: 62.920-000

PHONE: (88) 3443-1187

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.388617-0

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2512-7

CONTA BANCÁRIA: 11900-8

VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: DECLARAMOS QUE A ENTREGA SERÁ FEITA CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

EMAIL: financeiro.paoodobom@gmail.com

Documento assinado digitalmente

gov.br

LEVNE RAQUEL DE OLIVEIRA REBOUCAS

Data: 12/12/2023 10:04:34 -0300

Verifique em <https://validar.nf.gov.br>

LEVNE RAQUEL DE OLIVEIRA REBOUCAS

REPRESENTANTE LEGAL

CPF: 979.784.183-91

RG: 2001030021536

